

Mažos vertės pirkimo, vykdomo
skelbiamos apklausos būdu, sąlygų
1 priedas

**KAINOS PASIŪLYMAS
DĖL BŪSTO IR GYVENAMOSIOS APLINKOS PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU NEGALIA**

2019.07.25

(Data)

Vieکشniai

(Vieta)

	Įmonės kodas	Pavadinimas	Adresas, pašto kodas
Konkurso dalyvis / jungtinės veiklos pagrindinis partneris	253250070	UAB „Vieکشnių malūnas“	Akmenės g. 24, Vieکشniai, LT-89490 Mažeikių r.
Partneris 1*			

* Turi būti tiek eilučių, kiek yra jungtinės veiklos partnerių.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vytautas Petkevičius
Telefono numeris	868549489
El. pašto adresas	nauja.energija@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės skelbime paskelbtame CVP IS;
- 2) mažos vertės pirkimo, vykdomo skelbiamos apklausos būdu, sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokių kitu šiame pirkime dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms bus pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2. Informacija apie jungtinės veiklos partnerius, subtieکشjus, specialistus:

2.1. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio numatomų prisiimtų įsipareigojimų dalį (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Iš viso:				

2.2. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekęs ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekęs:

Pirkimas, taip pat naršyti ir kitas žinomas subtiekejus:			
Eil. Nr.	SubtiekJėjo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus
			Proc.
SubtiekJėjai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį			
1.	UAB „Ginstar“	Visi santechnikos darbai	10
2.	UAB „Erdmanas“	Visi elektros darbai	10
Iš viso:			
Kiti žinomi subtiekJėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį			
Iš viso:			

2.3. Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekęs (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

3. Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

3.1. **1 pirkimo objekto dalis** – Būsto ir gyvenamosios aplinkos remonto darbai pagal darbų kiekių žiniaraštį Nr. 1.

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo objekto daliai– 4155,02 (keturi tūkstančiai šimtas penkiasdešimt penki eurai 02 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos su sutarties vykdymu susijusios visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 721,12 (septyni šimtai dvidešimt vienas euras 12 ct) Eur.

(skaičiais)

(žodžiais)

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

3.2. 2 pirkimo objekto dalis – Būsto ir gyvenamosios aplinkos remonto darbai pagal darbų kiekių žiniaraštį Nr. 2.

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo objekto daliai– 4376,41 (keturi tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai 41 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos su sutarties vykdymu susijusios visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 759,54 (septyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 54 ct) Eur.

(skaičiais)

(žodžiais)

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

3.3. 3 pirkimo objekto dalis – Būsto ir gyvenamosios aplinkos remonto darbai pagal darbų kiekių žiniaraštį Nr. 3 ir įrenginių poreikio žiniaraštį Nr. 1.

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo objekto daliai– 15855,01 (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt penki eurai 01 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos su sutarties vykdymu susijusios visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1958,31 (tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 31 ct) Eur.

(skaičiais)

(žodžiais)

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

3.4. **4 pirkimo objekto dalis** – Būsto ir gyvenamosios aplinkos remonto darbai pagal darbų kiekių žiniaraštį Nr. 4.

Bendra pasiūlymo kaina 4 pirkimo objekto daliai– 328,01 (trys šimtai dvidešimt aštuoni eurai 01 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą yra įskaičiuotos su sutarties vykdymu susijusios visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 56,93 (penkiasdešimt šeši eurai 93 ct) Eur.

(skaičiais)

(žodžiais)

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

4. Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiame **objektinę (-es) ir lokalines sąmatas** (pagal pateiktus darbų kiekių žiniaraščius) ir šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinės sąmatos	8
2.	Atitikties deklaracijos	3
3.	Ketinių protokolai	6

6. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

7. Pasiūlymas galioja _____ mėn. nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos.
(nurodyti mėnesių skaičių)

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Vytautas Petkevičius
(Vardas ir pavardė)

Pastabos:

- 1. Jeigu pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, turi būti pateikta įgaliojimo ar kito dokumento (pvz., pareigybės aprašymo), suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo).*
- 2. Pildydamas šį priedą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.*
- 3. Pateikiama skaitmeninė dokumento kopija, t. y. skenuotas dokumentas elektronine forma.*

2019 M. MĒN. D.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2019 M. MĚN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SAMATA

UAB Viekšnių malūnas

Statinių

grupè

Statins

K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

O1 Kriukai

Žiniaraštis

S1 Şamata

2019-07-18

Suma žiniaraščiui

4 155,02 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
1		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,4	249,9500	99,98	
2		Mūrinių konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,3	157,5333	47,26	
3		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkairius	vnt	1	25,6900	25,69	
4		Priebučių su jėgimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m3	1,2	195,8333	235,00	
5		Keraminių plytų stačiakampių stulpų mūras K8=1.12, K9=1.15	m ³	0,4	286,4250	114,57	
6		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,028	1 773,9286	49,67	
7		Anksčiau dažytų vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	100m2	0,04	1 356,5000	54,26	
8		Šarvuotos durys	vnt.	1	527,0000	527,00	
9		Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,4	486,8250	194,73	
10		Metalinio panduso montavimas (gruntuojant ir dažant du kartus) (pritaikyta) K8=1.03	t	0,6	2 035,4167	1 221,25	
11		Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,12	2 201,0833	264,13	
12		Praustuvų keitimas praustuvais su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų ir grindų su atrama	vnt.	1	203,3200	203,32	
13		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	4	11,5100	46,04	
14		Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	16,2300	16,23	
15		Atlenkiamas porankis	vnt.	2	49,0050	98,01	
16		Horizontalus porankis	vnt.	2	32,1600	64,32	
17		Atlenkiama dušo kėdutė	vnt.	1	172,4400	172,44	
Žiniaraštyje			S1			3 433,90	
PVM						721,12	
Iš viso						4 155,02	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

UAB Vieکشنیų malūnas

Statinių**grupė****Statiny****K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems****O1 Žagarė, Joniškio r.****Žiniaraštis****S1 Sąmata**

2019-07-23

Suma žiniaraščiui**4 376,41 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
Darbai							
1		Priebučių su įėjimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m3	1,1	219,4545	241,40	
2		Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,4	545,7750	218,31	
3		Metalinio panduso montavimas (gruntuojant ir dažant du kartus)	t	0,6	2 163,0667	1 297,84	
4		Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,14	2 845,3571	398,35	
5		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	2	130,3800	260,76	
6		Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo K9=1.15	100m	0,34	1 682,3529	572,00	
7		5 cm storio betoninių plytelių šaligatvio įrengimas K9=1.15	100m2	0,22	2 855,5000	628,21	
Skyriuje						3 616,87	
Žiniaraštyje S1						3 616,87	
PVM						759,54	
Iš viso						4 376,41	

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA**UAB Vlekšnių malūnas****Statinių****grupė****Statinys****K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems****O1 Joniškis, Saulės g.****Žiniaraštis****S1 Sąmata**

2019-07-20

Suma žiniaraščiui**9 555,01 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	EUR Iš viso
Ardymo darbai						
1		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,055	189,0909	10,40
2		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	9	2,2422	20,18
3		Betono konstrukcijų išsaugojimo ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	1,2	217,8750	261,45
4		Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	1,4	108,4143	151,78
5		Mūrinių konstrukcijų ardymas	m3	0,1	137,4000	13,74
6		K8=1.1 Durų varčių išėmimas	vnt	1	1,9800	1,98
7		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkairius	vnt	1	22,3700	22,37
8		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,9	11,8053	22,43
9		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,9	30,8737	58,66
Skyriuje						562,99
Statybiniai darbai						
10		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1,5	58,9400	88,41
11		Grindų šilumos izoliacija putų polistirolo plokštėmis, kai pagrindas sausas K8=1.14	m3	0,3	217,4333	65,23
12		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis, klojant polietileno plėvelę K8=1.14	100m2	0,06	2 241,3333	134,48
13		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,06	972,1667	58,33
14		Viensluoksnės 35 mm storio liejamos grindys ant 50 mm storio izoliacijos plokščių	100m2	0,06	4 084,1667	245,05
15		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	6	26,9333	161,60
16		Paviršių aptaisymas, klijuojant gipso kartono plokštėmis, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,11	1 046,8182	115,15
17		Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,11	2 448,0000	269,28
18		Paviršių aptaisymas dailylentėmis, įrengiant 25x50 mm tašelių karkasą	100m2	0,06	1 984,6667	119,08
19		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas K8=1.09	100m2	0,04	1 216,0000	48,64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
20		Monolitinių sienų ir pertvarų vidaus paviršių paruošimas dažymui arba tapetavimui	100m ²	0,04	205,5000		8,22
21		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais	100m ²	0,04	590,0000		23,60
22		Slankiojančių durų montavimas	m ²	2,2	130,9091		288,00
Skyriuje							1 625,07
Santechnikos ir elektros darbai							
23		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu nuėmimas	vnt	1	3,3400		3,34
24		Praustuvo nuėmimas	vnt	1	3,1300		3,13
25		Vonių, dušo padų nuėmimas	vnt	1	14,3300		14,33
26		Ketinių vidaus kanalizacijos iki 110 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	6	5,6633		33,98
27		Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	12	1,9917		23,90
28		Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	1	6,3600		6,36
29		Centrinio šildymo vamzdinių iki 40 mm skersmens, trumpesnių kaip 2 m ilgio atskirų ruožų keitimas	vnt	1,2	26,8583		32,23
30		Vandens išleidimas ir prileidimas į šildymo sistemą	100m ³ pas	5,6	7,4643		41,80
31		Vand., nuotak. ir san. prietaisų įrengimas, kai vonia ir tualetas bendri	but.	1	587,2700		587,27
32		Klozetas ŽN	kompl.	1	184,0900		184,09
33		Praustuvo pritaikymas ŽN	kompl.	1	141,9500		141,95
34		Vandens maišytuvai	vnt	2	49,0400		98,08
35		Trapo, linijinio montavimas	kompl.	1	110,4700		110,47
36		Elektros instaliacijos pastatų sanitarinių mazgų patalpose keitimas (kai vonia ir tualetas bendri)	kompl	1	567,1800		567,18
37		LED šviestuvai	vnt	2	49,0400		98,08
38		El. skydelis	VNT	1	49,0500		49,05
39		Automatiniai jungikliai	vnt	1	29,4200		29,42
40		Srovės nuotekio relė	vnt	1	77,1200		77,12
41		Įžeminimo komplektas	kompl.	1	30,9600		30,96
42		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas (išmušant angą sienoje)	vnt.	1	56,0800		56,08
43		Elektrinių rankšluosčių montavimas	vnt	1	44,8600		44,86
44		Sieninių elektrinių boilerių montavimas	vnt.	1	128,8100		128,81
45		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	4	6,1400		24,56
46		Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	49,4100		49,41
47		Atlenkiamas porankis	vnt	2	11,0000		22,00
48		Horizontalus porankis	vnt	2	18,9600		37,92
49		Atlenkiama dušo kėdutė	vnt	1	122,4400		122,44
50		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (stovai dušui)	vnt.	1	43,8900		43,89
51		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (pakaba dušo užuolaidai)	vnt.	1	30,6400		30,64
Skyriuje							2 693,35
Keltuvo įrengimo darbai							
52		Šaligatvių iš betono trinkelų ardymas K8=1.09, K9=1.15	100m ²	0,02	552,0000		11,04
53		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m ³	1	18,6700		18,67
54		Smėlio pagrindai po pamatais	m ³	1	36,1400		36,14

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
55		Monolitiniai gelžbetonio pamatai K8=1.04, K9=1.15	m3	0,8	288,9000		231,12
56		Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 300 kg, montavimas(sustojimai 5)	vnt	1	2 126,4400		2 126,44
57		Liftų smulkių plieninių konstrukcijų (aptvėrimų, lipynių) montavimas	t	0,02	2 075,5000		41,51
58		Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 300 kg, paleidimo ir derinimo darbai	vnt.	1	231,3300		231,33
59		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,2	260,5500		52,11
60		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,25	273,7200		68,43
61		Paskirstymo spintų iki 40 kg masės tvirtinimas prie sienos medsraigčiais	vnt	1	69,8300		69,83
62		Iki 250 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	2	64,3350		128,67
Skyriuje							3 015,29
Žiniaraštyje S1							7 896,70
PVM							1 658,31
Iš viso							9 555,01

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST.

TVIRTINU: _____ TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA NR. S1

Sudaryta 2019 m. 3 mėn. kainomis

K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

O1 Joniškis

S1 Sąmata

Iš viso: **6 300,00** EUR

2019-07-20

Lapas: 1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia-gos	Mecha-nizmai
----------	-------------	-------	-----------	-------	-------	--------	------	--------	------------	--------------

Keltuvo įrengimo darbai

1	Vertikalus platforminis keltuvas	I-1	vnt		5 089,7800	1	5 089,78		5 089,78	
	Vertikalus platforminis keltuvas	261512	kompl.	1,000	5 089,78	1,000	5 089,78		5 089,78	
Iš viso už skyrių:							5 089,78		5 089,78	

Iš viso

Papildomų medžiagų vertė 5 089,78 5 089,78
 Papildomų mechanizmų vertė 152,69 3%
 Kiti darbo užmokesčio priskyrimai 8% 3%

Iš viso

Soc. Draudimas 5 242,47 5 242,47 1.79%

Iš viso

Statybvietės išlaidos 5 242,47 5 242,47 9% 9% 9%
 471,82

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

Pridėtinės išlaidos 5 714,29 5 714,29 20.9%

Iš viso

Pelnas 5 714,29 5 714,29 5% 5% 5%
 285,71

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

PVM 6 000,00 6 000,00 21% 5% 21%
 300,00

Iš viso

6 300,00 6 300,00

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. _____ MĖN. D.

2019 M. _____ MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

UAB Viekšnių malūnas

Statinių K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

grupė

Statiny

O1 Joniškis Medžiotojų g.

Žiniaraštis

S1 Sąmata

2019-07-19

Suma žiniaraščiui

328,01

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
1	F9-3	Plieno turėklai K8=1.03	t	0,03	6 761,6667	202,85	
2	N16P-1409-4	Ranktūrų neįgaliesiems montavimas	vnt.	2	34,1150	68,23	
		Žiniaraštyje	S1			271,08	
		PVM				56,93	
		Iš viso				328,01	

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

Mažos vertės pirkimo, vykdomo
skelbiamos apklausos būdu, sąlygų
2 priedas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VIEKŠNIŲ MALŪNAS

Įmonės kodas 253250070. PVM kodas LT532500716. A. s. LT844010043300030244. AB Luminor bankas
Akmenės g. 24, Vieکشniai, LT-89490 Mažeikių r. Tel 8 425 59439. Direktorius mob.868549489

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

TIEKĖJO MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2019-07-22 Nr. 1-1

(Data)

Vieکشniai

(Sudarymo vieta)

Aš, Direktorius Vytautas Petkevičius, tvirtinu, kad mano

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

atstovaujamos UAB „Vieکشnių malūnas“,

(Tiekėjo (teikėjo) pavadinimas)

dalyvaujančio Joniškio rajono savivaldybės administracijos,

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia Nr. 445339, mažos vertės skelbiamas pirkimas,

(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris CVPIS, pirkimo būdas)

skelbtame 2019.07.16, <https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/>,

(paskelbimo data, nuoroda į CVPIS)

o taip pat visi mano pasiūlyme nurodyti subteikėjai / subteikėjai / subrangovai:

1. atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus;
2. jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, Perkančiajai organizacijai paprašius, per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą pateiksime visus pirkimo sąlygose nurodytus minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikimą pagrindžiančius dokumentus;
3. man yra žinoma, kad Perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi arba pateikti vėliau negu per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymų vertinimo rezultatus pripažintas kitas dalyvis, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Pastabos:

1. Jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, šią Deklaraciją pildo kiekvienas tiekėjų grupės narys atskirai.
2. Kai tiekėjas pasitelkia subteikėjus, kurių pajėgumais remiasi, šią Deklaraciją pildo kiekvienas subteikėjas atskirai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Vytautas Petkevičius

(Vardas ir pavardė)

UAB GINSTAR

Butkų Juzės g. 31, Telšiai, LT – 87373
Įmonės kodas 300913548; PVM mok. kodas LT 100003347513
Tel./faks. 8 444 54955; El.p. ginstarlt@gmail.com
Mob. Tel. 8 656 18662

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

TIEKĖJO MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2019-07-22 Nr. 1-2

(Data)

Telšiai

(Sudarymo vieta)

Aš, Direktorius Rimantas Ginčauskas, tvirtinu, kad mano

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

atstovaujamos UAB „Ginstar“,

(Tiekėjo (teikėjo) pavadinimas)

dalyvaujančio Joniškio rajono savivaldybės administracijos,

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia Nr. 445339, mažos vertės skelbiamas pirkimas,

(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris CVPIS, pirkimo būdas)

skelbtame 2019.07.16, <https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/>,

(paskelbimo data, nuoroda į CVPIS)

o taip pat visi mano pasiūlyme nurodyti subtiektėjai / subteiktėjai / subrangovai:

1. atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus;
2. jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, Perkančiajai organizacijai paprašius, per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą pateiksime visus pirkimo sąlygose nurodytus minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikimą pagrindžiančius dokumentus;
3. man yra žinoma, kad Perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi arba pateikti vėliau negu per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymų vertinimo rezultatus pripažintas kitas dalyvis, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Pastabos:

1. Jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, šią Deklaraciją pildo kiekvienas tiekėjų grupės narys atskirai.
2. Kai tiekėjas pasitelkia subteiktėjus, kurių pajėgumais remiasi, šią Deklaraciją pildo kiekvienas subteiktėjas atskirai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)



(Parašas)

Rimantas Ginčauskis

(Vardas ir pavardė)

Mažos vertės pirkimo, vykdomo
skelbiamos apklausos būdu, sąlygų
2 priedas

UAB „ERDMANAS“

Įmonės kodas 166895796, PVM mokėtojo kodas LT668957917, Skuodo g. 8C, LT-89100 Mažeikiai. Tel./faks. 8-443-50703
el.paštas erdmanas@yahoo.com Įregistruota Mažeikių rajono savivaldybėje Nr.063577

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

TIEKĖJO MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2019-07-22 Nr. 1-3

(Data)

Mažeikiai

(Sudarymo vieta)

Aš, Direktorius Jevgenijus Seliokas, tvirtinu, kad mano
(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)
atstovaujamos UAB „Erdmanas“,

(Tiekėjo (teikėjo) pavadinimas)

dalyvaujančio Joniškio rajono savivaldybės administracijos,

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia Nr. 445339, mažos vertės
skelbiamas pirkimas,

(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris CVPIS, pirkimo būdas)

skelbtame 2019.07.16, <https://cvpp.eviesiejipirkimai.lt/>,

(paskelbimo data, nuoroda į CVPIS)

o taip pat visi mano pasiūlyme nurodyti subteikėjai / subteikėjai / subrangovai:

1. atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus;
2. jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, Perkančiajai organizacijai paprašius, per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą pateiksime visus pirkimo sąlygose nurodytus minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikimą pagrindžiančius dokumentus;
3. man yra žinoma, kad Perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi arba pateikti vėliau negu per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymų vertinimo rezultatus pripažintas kitas dalyvis, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Pastabos:

1. Jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, šią Deklaraciją pildo kiekvienas tiekėjų grupės narys atskirai.
2. Kai tiekėjas pasitelkia subteikėjus, kurių pajėgumais remiasi, šią Deklaraciją pildo kiekvienas subteikėjas atskirai.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Jevgenijus Seliokas

(Vardas ir pavardė)

KETINIMŲ PROTOKOLAS

Dėl dalyvavimo projekte „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų pirkimo konkurse, bei subrangos darbų atlikimo

2019 m. liepos 22 d.,
Vieکشniai

Šis ketinimų protokolą (toliau vadinamas protokolu) yra sudarytas tarp: UAB „Vieکشnių malūnas“, buveinės adresas Akmenės g. 24, Vieکشnių m. Mažeikių sav., įmonės kodas 253250070 (toliau protokole Rangovas), atstovaujama direktoriaus Vytauto Petkevičiaus, ir UAB „Ginstar“ buveinės adresas Butkų Juzės g. 31, Telšiai., įmonės kodas 300913548 (toliau protokole Subrangovas), atstovaujama direktoriaus Rimanto Ginčausko.

-2019 m. liepos mėn. 16 d. „CVP IS, paskelbtas suprastintas konkursas „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų“ pirkimo Nr. 445339, toliau protokole vadinamas „Konkursu“, - perkančioji organizacija yra „Joniškio rajono savivaldybės administracija“. UAB „Ginstar“ deklaruoja, jog bendrovė turi reikiamą kvalifikaciją ir pajėgumus dalyvauti pirkime bei sutinka, kad UAB „Vieکشnių malūnas“ jais remtųsi, prisiimdama solidarią atsakomybę.

Sudarė šį bendros veiklos ketinimų protokolą, toliau vadinamą „Protokolu“.

1. Ketinimų dalykas.

- 1.1. Šiuo Protokolu Šalys susitaria sujungti, sutartyje reikalingiems darbams atlikti, savo darbą ir žinias bei dalyvauti „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų pirkimo konkurse pateikiant vieną pasiūlymą.
- 1.2. Konkurso laimėjimo atveju Šalys prisiimdama solidarią atsakomybę už kartu įgyvendinamą projektą.

2. Šalių teisės ir pareigos

- 2.1. Šalys įsipareigoja kartu dalyvauti Konkurse bei parengti bendrą konkurencingą pasiūlymą. Šalys aprūpina vienas kitą informacija, reikalinga tinkamai paruošti Konkurso pasiūlymą.
- 2.2. Šalys dalyvaudamos konkurse privalo:
 - nedelsiant pateikti visus reikalingus dokumentus, išvardintus Konkurso sąlygose;
 - nesiūmti vienašališkų veiksmų, galinčių trukdyti dalyvauti Konkurse;
 - tinkamai vykdyti visus Konkurso sąlygų reikalavimus
- 2.3. Šalys susitaria, kad visi mokėjimai, investicijos ar kitokios išlaidos, susijusios su dalyvavimu konkurse bei jo sąlygų vykdymu, bus apmokamos tarpusavio susitarimu.

3. Valdymas

- 3.1 Šia Protokolu Šalys susitaria, kad jų įnašai nepriklausomai kokia forma pagal šią sutartį jie padaromi pinigais (pinigais, turtu ar darbu), yra proporcingi atliekamų darbų apimtims.
- 3.2 Įsipareigojimai pagal šį Protokolą paskirstomi pagal atskirų Šalių veiklos specifiką.
- 3.3 Šalys susitaria, jog yra solidariai atsakingi už prievolių Perkančiajai organizacijai nevykdymą.
- 3.4 Šalys tarpusavio susitarimu UAB „Vieکشnių malūnas“ skiria Atsakingu rangovu, kuris vadovauja veiklai ir tvarko bendrus Šalių reikalus.
- 3.5 Rangovas bendrauja su perkančiąja organizacija pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikia su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją.



3.6 Perkančioji organizacija Rangovui teikia su pateiktos paraiškos ir pasiūlymais vertinimui susijusią informaciją.

3.7 Kiekviena Šalis prisiima išlaidas, kiek tai numatyta pagal jo funkcijas. Bendras būtinas išlaidas padengia lygiomis dalimis.

3.8 Bendrus reikalus Šalys sprendžia ir vykdo savo funkcijų ribose pagal šią Sutartį. Bendri klausimai sprendžiami bendru susitarimu. Protokolo reikalams tvarkyti Šalys skiria savo atstovus ir atsako už jų veiklą. Šalys įsipareigoja operatyviai reaguoti į bet koki kitos Šalies paklausimą ir atsakyti į jį ne vėliau kaip trečią darbo dieną nuo paklausimo gavimo.

3.9 Šalys susitaria, kad projekto įgyvendinimo metu, atsiradus neatitiktėms tarp įvertintos konkurso metu darbų kainos ir faktinės darbų kainos statybų metu, atsiradusias papildomas išlaidas dengia kaltoji šalis, dėl kurios ši neatitiktis (klaida) įvyko (vadovaujantis pasirašytu darbų pasiskirstymu tarp šalių).

3.10 Tuo atveju, jei Šalys laimės Konkursą, jie pagal pasirašytą Rangos sutartį su Perkančiąja organizacija skirs atitinkamą dalį savo gamybinio, finansinio potencialo ir darbo jėgos, pasiūlymui įgyvendinti bei atliks prisiimtus darbus ir įsipareigojimus kiekvienas pagal savo veiklos sritį.

3.11 Šalių darbų apimtys preliminarios procentais nuo bendros sumos:

UAB "Ginstar" - 10,00 %;

UAB „Vieکشنیų malūnas“ - 90,00 %.

3.12 Šalys numato pasiskirstyti darbus taip:

3.12.1 UAB "Ginstar":

Visi santechnikos darbai.

3.12.2 UAB „Vieکشنیų malūnas“ atliks:

Visus likusius darbus.

3.13. Bendrų išlaidų ir bendrų nuostolių, susijusių su bendra veikla, paskirstymą nustato šis protokolas. Kiekvienas Šalis atsako už bendras išlaidas ir bendrus nuostolius proporcingai savo dalis dydžiui. Šalys susitaria, kad kiekvienas apmokės tas išlaidas, kurios bus susijusios su jo įsipareigotais atlikti darbais.

3.14. Šiuo Protokolu Šalys įgalioja UAB „Vieکشنیų malūnas“ direktorių Vytautą Petkevičių pasirašyti paraišką, konkursinį pasiūlymą bei dalyvauti perkančiosios organizacijos vykdomame konkurse.

4 Protokolo galiojimas, pakeitimas ir nutraukimas

4.1 Šis protokolas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal Konkurso sąlygas įvykdymo.

4.2 Tuo atveju, jeigu pateiktas pasiūlymas nebus pripažintas laimėjusiu Konkursą bei nebus suteikta teisė ir galimybė įgyvendinti Konkurso sąlygas, šis protokolas laikomas automatiškai pasibaigusiu nuo atitinkamų galutinių Konkurso rezultatų paskelbimo dienos arba ginčo išsprendimo pabaigos, kai rezultatai yra ginčijami įstatymų nustatyta tvarka.

5 Ginčų sprendimas

5.1 Bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš šio Protokolo ar su jo pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, sprendžiami derybomis.

5.2 Jeigu Šalims nepavyksta išspręsti ginčų, nesutarimų ar reikalavimų, kylančių iš šio Protokolo ar susijusių su juo, jo pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, derybomis per 30 (trisdešimt) dienų nuo ginčo kilimo pradžios, tai jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

6 Baigiamosios nuostatos

6.1 Šalys pagal šį Protokolą bendradarbiauja tik dalyvaudami savo veikla. Įnašai turtu, pinigais pagal šią Sutartį nėra daromi, išskyrus aiškiai šioje Sutartyje aptartus atvejus.

6.2 Siunčiami pagal šį Protokolą arba susiję pranešimai privalo būti raštiški ir turi būti siunčiami registruotu paštu, faksimiliniu aparatu bei adresuojami Šalims jų registruotų buveinių adresais, nurodytais adresais, nurodytais šio Protokolo pabaigoje arba kuriuo kitu adresu, kurį viena Šalis nurodė kitai prieš išsiųsdami atitinkamus pranešimus.

6.3 Šis Protokolas sudarytas dviem egzemplioriais, lietuvių kalba – po vieną kiekvienai iš Šalių.

Šalių adresatai ir parašai:

Rangovas

UAB Vieکشنیų malūnas

Įmonės kodas 253250070

PVM kodas LT532500716

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

K.Kasakauskio 14, LT-85367 Akmenė

AB Luminor bankas

A.s. Nr.LT844010043300030244

Tel. 8 685 49489

Elektroninis paštas: nauja.energija@gmail.com

Subrangovas

UAB Ginstar

Įmonės kodas 300913548

PVM kodas LT100003347513

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Butkų Juzės g. 31, LT-87373 Telšiai

AB DNB bankas

A.s. Nr.LT844010043300030244

Tel. 8 656 18662

Elektroninis paštas: ginstarlt@gmail.com

Direktorius Vytautas Petkevičius

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Direktorius Rimantas Ginčauskis

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VYTAUTAS
PETKEVIČIUS
Data: 2019-07-22 11:58:39

A. V.



KETINIMŲ PROTOKOLAS

Dėl dalyvavimo projekto „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų pirkimo konkurse, bei subrangos darbų atlikimo

2019 m. liepos 22 d.,
Vieکشniai

Šis ketinimų protokolą (toliau vadinamas protokolu) yra sudarytas tarp: UAB „Vieکشnių malūnas“, buveinės adresas Akmenės g. 24, Vieکشnių m. Mažeikių sav., įmonės kodas 253250070 (toliau protokole Rangovas), atstovaujama direktoriaus Vytauto Petkevičiaus, ir UAB „Erdmanas“ buveinės adresas Skuodo g. 8, LT-89102, Mažeikiai, įmonės kodas 166895796 (toliau protokole Subrangovas), atstovaujama direktoriaus Jevgenijaus Selioko.

-2019 m. liepos mėn. 16 d. „CVP IS, paskelbtas suprastintas konkursas „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų“ pirkimo Nr. 445339, toliau protokole vadinamas „Konkursu“, - perkančioji organizacija yra „Joniškio rajono savivaldybės administracija“. UAB „Erdmanas“ deklaruoja, jog bendrovė turi reikiamą kvalifikaciją ir pajėgumus dalyvauti pirkime bei sutinka, kad UAB „Vieکشnių malūnas“ jais remtųsi, prisiimdama solidarią atsakomybę.

Sudarė šį bendros veiklos ketinimų protokolą, toliau vadinamą „Protokolu“.

1. Ketinimų dalykas.

- 1.1. Šiuo Protokolu Šalys susitaria sujungti, sutartyje reikalingiems darbams atlikti, savo darbą ir žinias bei dalyvauti „Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia“ rangos darbų pirkimo konkurse pateikiant vieną pasiūlymą.
- 1.2. Konkurso laimėjimo atveju Šalys prisiimdama solidarią atsakomybę už kartu įgyvendinamą projektą.

2. Šalių teisės ir pareigos

- 2.1. Šalys įsipareigoja kartu dalyvauti Konkurse bei parengti bendrą konkurencingą pasiūlymą. Šalys aprūpina vienas kitą informacija, reikalinga tinkamai paruošti Konkurso pasiūlymą.
- 2.2. Šalys dalyvaudamos konkurse privalo:
 - nedelsiant pateikti visus reikalingus dokumentus, išvardintus Konkurso sąlygose;
 - nesiimti vienašališkų veiksmų, galinčių trukdyti dalyvauti Konkurse;
 - tinkamai vykdyti visus Konkurso sąlygų reikalavimus
- 2.3. Šalys susitaria, kad visi mokėjimai, investicijos ar kitokios išlaidos, susijusios su dalyvavimu konkurse bei jo sąlygų vykdymu, bus apmokamos tarpusavio susitarimu.

3. Valdymas

- 3.1 Šia Protokolu Šalys susitaria, kad jų įnašai nepriklausomai kokia forma pagal šią sutartį jie padaromi pinigais (pinigais, turtu ar darbu), yra proporcingi atliekamų darbų apimtims.
- 3.2 Įsipareigojimai pagal šį Protokolą paskirstomi pagal atskirų Šalių veiklos specifiką.
- 3.3 Šalys susitaria, jog yra solidariai atsakingi už prievolių Perkančiajai organizacijai nevykdymą.
- 3.4 Šalys tarpusavio susitarimu UAB „Vieکشnių malūnas“ skiria Atsakingu rangovu, kuris vadovauja veiklai ir tvarko bendrus Šalių reikalus.
- 3.5 Rangovas bendrauja su perkančiąja organizacija pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikia su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją.

3.6 Perkančioji organizacija Rangovui teikia su pateiktos paraiškos ir pasiūlymais vertinimui susijusią informaciją.

3.7 Kiekviena Šalis prisiima išlaidas, kiek tai numatyta pagal jo funkcijas. Bendras būtinas išlaidas padengia lygiomis dalimis.

3.8 Bendrus reikalus Šalys sprendžia ir vykdo savo funkcijų ribose pagal šią Sutartį. Bendri klausimai sprendžiami bendru susitarimu. Protokolo reikalams tvarkyti Šalys skiria savo atstovus ir atsako už jų veiklą. Šalys įsipareigoja operatyviai reaguoti į bet koki kitos Šalies paklausimą ir atsakyti į jį ne vėliau kaip trečią darbo dieną nuo paklausimo gavimo.

3.9 Šalys susitaria, kad projekto įgyvendinimo metu, atsiradus neatitiktėms tarp įvertintos konkurso metu darbų kainos ir faktinės darbų kainos statybų metu, atsiradusias papildomas išlaidas dengia kaltoji šalis, dėl kurios ši neatitiktis (klaida) įvyko (vadovaujantis pasirašytu darbų pasiskirstymu tarp šalių).

3.10 Tuo atveju, jei Šalys laimės Konkursą, jie pagal pasirašytą Rangos sutartį su Perkančiąja organizacija skirs atitinkamą dalį savo gamybinio, finansinio potencialo ir darbo jėgos, pasiūlymui įgyvendinti bei atliks prisiimtus darbus ir įsipareigojimus kiekvienas pagal savo veiklos sritį.

3.11 Šalių darbų apimtys preliminarios procentais nuo bendros sumos:

UAB "Erdmanas" - 10,00 % ;

UAB „Viešnių malūnas“ - 90,00 %.

3.12 Šalys numato pasiskirstyti darbus taip:

3.12.1 UAB "Erdmanas":

Visi elektros darbai.

3.12.2 UAB „Viešnių malūnas“ atliks:

Visus likusius darbus.

3.13. Bendrų išlaidų ir bendrų nuostolių, susijusių su bendra veikla, paskirstymą nustato šis protokolas. Kiekvienas Šalis atsako už bendras išlaidas ir bendrus nuostolius proporcingai savo dalis dydžiui. Šalys susitaria, kad kiekvienas apmokės tas išlaidas, kurios bus susijusios su jo įsipareigotais atlikti darbais.

3.14. Šiuo Protokolu Šalys įgalioja UAB „Viešnių malūnas“ direktorių Vytautą Petkevičių pasirašyti paraišką, konkursinį pasiūlymą bei dalyvauti perkančiosios organizacijos vykdomame konkurse.

4 Protokolo galiojimas, pakeitimas ir nutraukimas

4.1 Šis protokolas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimų pagal Konkurso sąlygas įvykdymo.

4.2 Tuo atveju, jeigu pateiktas pasiūlymas nebus pripažintas laimėjusiu Konkursą bei nebus suteikta teisė ir galimybė įgyvendinti Konkurso sąlygas, šis protokolas laikomas automatiškai pasibaigusiu nuo atitinkamų galutinių Konkurso rezultatų paskelbimo dienos arba ginčo išsprendimo pabaigos, kai rezultatai yra ginčijami įstatymų nustatyta tvarka.

5 Ginčų sprendimas

5.1 Bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš šio Protokolo ar su jo pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, sprendžiami derybomis.

5.2 Jeigu Šalims nepavyksta išspręsti ginčų, nesutarimų ar reikalavimų, kylančių iš šio Protokolo ar susijusių su juo, jo pažeidimu, nutraukimu ar negaliojimu, derybomis per 30 (trisdešimt) dienų nuo ginčo kilimo pradžios, tai jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

6 Baigiamosios nuostatos

6.1 Šalys pagal šį Protokolą bendradarbiauja tik dalyvaudami savo veikla. Įnašai turtu, pinigais pagal šią Sutartį nėra daromi, išskyrus aiškiai šioje Sutartyje aptartus atvejus.

6.2 Siunčiami pagal šį Protokolą arba susiję pranešimai privalo būti raštiški ir turi būti siunčiami registruotu paštu, faksimiliniu aparatu bei adresuojami Šalims jų registruotų buveinių adresais, nurodytais adresais, nurodytais šio Protokolo pabaigoje arba kuriuo kitu adresu, kurį viena Šalis nurodė kitai prieš išsiųsdami atitinkamus pranešimus.

6.3 Šis Protokolas sudarytas dviem egzemplioriais, lietuvių kalba – po vieną kiekvienai iš Šalių.

Šalių adresatai ir parašai:

Rangovas

UAB Vieکشنیų malūnas

Įmonės kodas 253250070

PVM kodas LT532500716

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

K.Kasakauskio 14, LT-85367 Akmenė

AB Luminor bankas

A.s. Nr.LT844010043300030244

Tel. 8 685 49489

Elektroninis paštas: nauja.energija@gmail.com

Subrangovas

UAB Erdmanas

Įmonės kodas 166895796

PVM kodas LT668957917

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Skuodo g. 8, LT-89102 Mažeikiai

AB Swedbank bankas

A.s. Nr. LT047300010075853111

Tel. 8 698 41897

Elektroninis paštas: erdmanas@yahoo.com

Direktorius Vytautas Petkevičius

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Direktorius Jevgenijus Seliokas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A. V.

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė
VYTAUTAS
PETKEVICIUS
Data: 2019-07-22 12:34:01

